

## Администрация Тутаевского муниципального района

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2019 № 177-п г. Тутаев

О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 28.01.2019 № 44-п «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, на 2019 год»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления организации местного Российской Федерации», В постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 года N 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 N 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», Администрация Тутаевского муниципального района

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению Администрации ТМР от 28.01.2019 № 44-п «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, на 2019 год», изложив его в редакции Приложения к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега» и разместить на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района Новикову М.К.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского муниципального района

Д.Р. Юнусов

Приложение 1 к постановлению Администрации ТМР от  $18.03.2019 \ N \ 177$ -п

## ПЕРЕЧЕНЬ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ЗА ПЛАТУ УПРАВЛЕНИЕМ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Наименование раздела	Стоимость услуги, руб.
Сведения из раздела 1 "Документы территориального	1000,00
планирования Российской Федерации в части, касающейся	
территории муниципального образования"	
Сведения из раздела 2 "Документы территориального	1000,00
планирования субъекта Российской Федерации в части,	
касающейся территории муниципального образования"	
Сведения из раздела 3 "Документы территориального	1000,00
планирования муниципального образования, материалы по их	
обоснованию»	
Сведения из раздела 4 "Правила землепользования и застройки,	1000,00
внесение в них изменений"	
Сведения из раздела 5 "Документация по планировке	1000,00
территорий"	
Сведения из раздела 6 "Изученность природных и техногенных	1000,00
условий на основании результатов инженерных изысканий"	
Сведения из раздела 7 "Изъятие и резервирование земельных	1000,00
участков для государственных или муниципальных нужд"	
Сведения из раздела 8 "Застроенные и подлежащие застройке	1000,00
земельные участки"	
Сведения из раздела 9 "Геодезические и картографические	1000,00
материалы"	
Сведения из раздела 10 «Адресный реестр»	1000,00
Копия одного документа, содержащегося в информационной	100,00
системе обеспечения градостроительной деятельности	